
sexta-feira, 29 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00906 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

 
                                                              ESTADO DA BAHIA 

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                                        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 

                                                             CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

PORTARIA Nº. 032, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021 

Concede estabilidade aos 

servidores que cumpriram com 

êxito o período de estágio 

probatório e foram devidamente 

aprovados. 

 

A Prefeita do Município de Nova Redenção, Estado da Bahia, 

usando de suas atribuições legais, e, em vista do que consta 

na Portaria n° 29/2019, que regulamenta o estágio probatório 

e considerando ainda o que dispõe na Lei Municipal 

nº161/2017. 

 

Considerando Portaria n° 08/2019, que institui comissão de 

avaliação e acompanhamento do Estágio Probatório, modificada 

pela Portaria 27/2021.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Conceder estabilidade após cumprirem com êxito o 

período de estágio probatório e serem devidamente aprovados, 

de acordo com os critérios estabelecidos na Portaria 

n°29/2019, os servidores aprovados em concurso público 

conforme dispõe o ANEXO ÚNICO, parte integrante desta 

Portaria. 

 

Art. 2º Os efeitos legais relativos à estabilidade dos 

servidores indicados nesta portaria, retroagem a data de 

conclusão de seu período probatório. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E16E39A9004B31E8EFC513DB97F65D4A



sexta-feira, 29 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00906 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 
                                                              ESTADO DA BAHIA 

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                                        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 

                                                             CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

Registrado e Publicado no Gabinete do Prefeito em 29 de 

Outubro de 2021. 

 
 

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 

Prefeita Municipal 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E16E39A9004B31E8EFC513DB97F65D4A



sexta-feira, 29 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00906 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 
                                                              ESTADO DA BAHIA 

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                                        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 

                                                             CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA  Nº.032 29 DE OUTUBRO DE 2021 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CARGO RESULTADO 
DATA DA 

AQUISIÇÃO DA 
ESTABILIDADE 

1583 
ELISANGELA OLIVEIRA 
BASTOS 

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
14/09/2020 

1616 
ROGERIO ASSUNÇÃO 
SÁ TELES 

AUXILIAR DE S. 
GERAIS 

APROVADO 
04/12/2020 

1603 
JUSSARA RIBEIRO DOS 
SANTOS  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
30/10/2020 

1613 

VERONILDA 
MARCELINA DE 
OLIVEIRA  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
04/12/2020 

1602 
ANA CLAUDIA 
AZEVEDO SANTOS 

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
28/10/2020 

1601 
TATIANA BORGES DE 
OLIVEIRA SANTANA  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
28/10/2020 

1645 
SUZANA LIMA 
ALMEIDA  MERENDEIRA  

APROVADO 
30/10/2020 

1636 
IVANILDA SILVA LIMA 
DAS MERCÊS  MERENDEIRA  

APROVADO 
12/11/2020 

1617 
ITTALA MONIELE DE 
SOUZA TEIXEIRA  

AUXILIAR DE S. 
GERAIS 

APROVADO 
13/11/2020 

1610 
ERILMA DE JESUS  SÁ 
TELES  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
30/10/2020 

49 
OFELIA  SILVA DE 
OLIVEIRA SOUZA  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
23/10/2020 

1615 
ROSANA ALMEIDA DE 
ANDRADE SANTOS  

AUXILIAR DE S. 
GERAIS 

APROVADO 
13/11/2020 

1641 
FABIANA SOUZA DE 
JESUS  MERENDEIRA  

APROVADO 
11/11/2020 

256 
NILDETE SILVA SA 
TELES ARAUJO 

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
27/10/2020 

1612 
ANAKARENINA 
BARBOSA ALMEIDA  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
30/10/2020 

1606 

JULIA CAROLINDA 
ALMEIDA MACEDO DA 
SILVA  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
09/11/2020 

116 
GIRLANE LEITE 
PEREIRA SOARES  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
30/10/2020 

1682 
ITTAMARA DE SOUZA 
TEIXEIRA  

AUXILIAR DE S. 
GERAIS 

APROVADO 
10/11/2020 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E16E39A9004B31E8EFC513DB97F65D4A



sexta-feira, 29 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00906 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 
                                                              ESTADO DA BAHIA 

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                                        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 

                                                             CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

1592 
LUCIMAR TEIXEIRA 
RAMOS  PROFESSOR NÍVEL I 

APROVADO 
26/10/2020 

1595 
REJANE OLIVEIRA 
SANTANA SOUZA  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
06/11/2020 

36 

VALDA ADRIANY 
MACEDO PEREIRA 
PINA  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
26/10/2020 

1643 
ANATHAYSE BARBOSA 
ALMEIDA  MERENDEIRA  

APROVADO 
06/11/2020 

1651 
WERBESON ROMEU 
BISPO DA SILVA  

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

APROVADO 
13/11/2020 

150 ERIVELTON DE JESUS  
PROFESSOR NÍVEL 

II  
APROVADO 

10/12/2020 

66 
WILHON MARCIO 
OLIVEIRA SOUZA  PROFESSOR NÍVEL I  

APROVADO 
29/10/2020 

1240 
ELIEZER OLIVEIRA DE 
JESUS  

PROFESSOR NÍVEL 
II  

APROVADO 
09/11/2020 

1579 LUDMILA SANTOS  
PROFESSORA 

NÍVEL II 
APROVADO 

29/10/2020 

288 
MARCIAONHÊDES 
BENEVIDES OLIVEIRA   

PROFESSORA 
NÍVEL I 

APROVADO 
23/10/2020 

118 IVO ALVES SOARES  
PROFESSOR NÍVEL 

II  
APROVADO 

27/10/2020 

1575 
VIVIANE DOS SANTOS 
SOUZA CARMO  

PROFESSORA 
NÍVEL II 

APROVADO 
22/10/2020 

1611 
ELIZANIA MACHADO 
DA SILVA  

PROFESSORA 
NÍVEL I 

APROVADO 
05/11/2020 

71 
WARLEY JACKSON 
MACEDO BARBOSA  

PROFESSOR NÍVEL 
II  

APROVADO 
23/10/2020 

1564 
DAIANE DOS SANTOS 
LIMA  

PROFESSORA 
NÍVEL II 

APROVADO 
27/10/2020 

11 
SOLANGE MATOS 
SANTANA DA SILVA 

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
22/10/2020 

63 
EDILMA MACHADO DA 
SILVA TOMAZ  

PROFESSORA 
NÍVEL II 

APROVADO 
05/11/2020 

1581 
KESIA MIRELLE JESUS 
SANTOS CARVALHO  

PROFESSORA 
NÍVEL II 

APROVADO 
05/11/2020 

23 
PEDRINA MARIA DE 
SANTANA BARBOSA  

PROFESSORA 
NÍVEL II 

APROVADO 
26/10/2020 

1582 
EDENILDO SOARES 
BERNARDES OLIVEIRA  PROFESSOR NÍVEL I 

APROVADO 
05/11/2020 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E16E39A9004B31E8EFC513DB97F65D4A



sexta-feira, 29 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00906 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 
                                                              ESTADO DA BAHIA 

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                                        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 

                                                             CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

1580 
LUÍS CARLOS CHAVES 
ARAUJO JÚNIOR  

PROFESSOR NÍVEL 
II  

APROVADO 
27/10/2020 

1585 
ODETE AZEVEDO 
SANTOS  

PROFESSORA 
NÍVEL I  

APROVADO 
04/12/2020 

20 
REGINALDO SILVA DOS 
SANTOS  

PROFESSOR NÍVEL 
II  

APROVADO 
27/10/2020 

1405 
MARIA DALVA DOS 
SANTOS  

PROFESSORA 
NÍVEL II 

APROVADO 
09/11/2020 

1676 
CYBELE SILVA 
SUASSUNA  NUTRICIONISTA  

APROVADO 
10/11/2020 

1639 
LUCIANO FRANÇA DA 
SILVA  MERENDEIRO  

APROVADO 
09/11/2020 

1665 
JORGE DE SOUZA 
FREITAS SILVA SANTOS  MOTORISTA D 

APROVADO 
15/02/2021 

1629 
WILTON RAMOS DE 
OLIVEIRA  

AUXILIAR DE S. 
GERAIS 

APROVADO 
09/11/2020 

1614 
GELSINA CARNEIRO 
DOS SANTOS  

AUXILIAR DE S. 
GERAIS 

APROVADO 
05/11/2020 

1683 
LUARIA ALMEIDA DA 
SILVA  

AUXILIAR DE S. 
GERAIS 

APROVADO 
09/11/2020 

1624 
UAIANA SENA PAIXÃO 
PINHEIRO  

AUXILIAR DE S. 
GERAIS 

APROVADO 
09/11/2020 

1638 
EDINEIA MATOS DE 
SOUZA  MERENDEIRA  

APROVADO 
09/11/2020 

1640 
PRISCILA OLIVEIRA 
MUNIZ NUNES  MERENDEIRA  

APROVADO 
29/10/2020 

1642 
CLEONICE SILVA 
GABRIEL  MERENDEIRA  

APROVADO 
14/12/2020 

1644 
MARINA SOUZA 
ALMEIDA  MERENDEIRA  

APROVADO 
09/11/2020 

 

 

  

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E16E39A9004B31E8EFC513DB97F65D4A


		2021-10-29T15:19:31-0300




